
2

Perfektní 
den.

Perfektní 
výsledek.

Make it your home. S novým modelem ART 18 LI je všechno hračka. Inovativní nůž „Durablade“ 
zaručuje skvělý výkon sečení a jeho životnost je až 12krát delší než u předchozích nožů.  
S novým nastavitelným pomocným držadlem, tlačítkem pro nastavení výšky a funkcí sečení 
u hran je používání této sekačky hračkou.

Skvělý výkon,  
pohodlné ovládání.

www.bosch-garden.com



3

Pohodlná cesta  
k perfektnímu výsledku.

Chtěli jste vždycky skvěle upravenou zahradu? Tak  
ji čerstvě posekejte a u hran dočistěte touto sekačkou. 
Je navržena tak, aby byla pohodlná, přesná a mnoho-
stranná. Usnadní vám práci u okrajů a hlavně kolem 
překážek. Inovativní nůž „Durablade“ zaručuje skvělý 
výkon sečení, méně přerušování a jeho životnost je  
až 12krát delší než u předchozích nožů. Díky dlouhé 
době chodu a stabilnímu výkonu snadno zvládnete 
úpravu zahrady na jeden zátah a budete mít daleko  
více času radovat se z výsledku.



4

Objevte nyní sekačky ART firmy Bosch  
 on-line: www.bosch-garden.com



Inovativní žací systém „Durablade“  

Vydrží až 12krát déle než předchozí 
nože za všech podmínek vyžínání, 
pro nepřerušované použití a skvělé 
výsledky

Snadná otočení žací hlavy  

Přechod do režimu vyžínání 
u hran jediným stiskem 
tlačítka

Úplná nastavitelnost  

Nastavitelné pomocné držadlo a tlačítko 
pro nastavení výšky pro pohodlnou 
manipulaci a práci bez námahy

Inteligentní elektronika  

Sečení plnou rychlostí až 
do vybití akumulátoru

Dvourychlostní motor  

Správná rychlost sečení pro 
různé podmínky

Polohovatelná kola  
na jedno zaklapnutí  

Podpora pro uživatele 
všech výšek  
(na modelech „+“)

Inteligentní  
lithium-iontová technologie  

Akumulátor 18 V / 1,5 Ah  
pro dlouhou dobu chodu  
(až 26 min)

Lehká konstrukce  

Snadný pohyb, snadné použitíŠpičková  
technologie.  



Inovativní systém „Durablade“ 

Robustní systém vyžínání pro skvělý výkon. „Durablade“ je pružnější 
při zasažení tvrdých předmětů a vydrží až 12krát déle než předchozí 
nože. Znamená to méně prostojů. 

Typ ART 23-18 LI 
ART 23-18 LI +

ART 26-18 LI 
ART 26-18 LI +

Zdroj energie / Napětí akumulátoru 18 V / 1,5 Ah 18 V / 1,5 Ah

Doba nabíjení 3,5 h 1 h

Doba chodu na jedno nabití akumulátoru až 26 min až 26 min

Průměr sečení 23 cm 26 cm

Žací systém „Durablade“ „Durablade“

Dvourychlostní ovládání P P
Teleskopická násada P P
Výškové nastavení 80-115 cm 80-115 cm

O 90° otočná žací hlava P P
Distanční oblouk na ochranu rostlin P P
Sada koleček pouze ART 23-18 LI + ART 26-18 LI +

Hmotnost s akumulátorem a sadou kol 2,7 kg 2,8 kg

DurablaDe



Už žádný  
spěch. 

Nastavení výšky stisknutím tlačítka zaručuje 
 bezproblémové použití v jakékoli pracovní 
poloze.

Pokročilá ergonomie, funkce vyžínání u okrajů na jedno přepnutí, 
umožňuje pohodlné používání a snadný přechod mezi režimy vyžínání  
u okrajů a zastřihování. Rotační žací hlava modelu ART a regulace  
rychlosti zaručují trvale vysoký výkon sečení. Snadno nastavitelná kola 
vám navíc dávají lepší kontrolu při vyžínání u okrajů. Inovativní nůž  
„Durablade“ je pružnější při zasažení tvrdých předmětů jako např.  
kamenů a neláme se snadno jako ostatní nože. Nemusíte jej tedy tak 
často měnit a máte více času na radost ze zahrady.



Zastřihování je nyní  
skutečný požitek.

Snadno nastavitelná kola vám dávají 
lepší kontrolu při sekání u hran 
a zastřihování.

Funkce sekání u hran na jedno 
přepnutí usnadňuje přepínání mezi 
režimy zastřihování a sekání u hran.

Model ART je ergonomicky navržen pro vaše pohodlí.  
Je vybaven nastavitelným pomocným držadlem, lehkou 
konstrukcí a nastavením výšky stisknutím tlačítka pro 
pohodlné použití ve všech polohách, snadnější mani-
pulaci a pohyb. Zapomeňte na bolest zad. Začišťování 
okrajů již není práce, ale zábava.



1

Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč 

Poradenská linka: +420 261 300 484

www.bosch-garden.com

16
19

LF
73

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l a
lt

er
at

io
ns

. 
N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
ti

ng
 e

rr
or

s.


